Администрация
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области

Распоряжение №12

от 05.08.2010 года                                                                  село Иваниха

О назначении ответственного

       В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Иванихинского муниципального образования, в целях организации деятельности по предупреждению включения в проекты нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению таких положений:

1. Назначить ответственной за проведение экспертизы проектов нормативных правовых актов Алмуканову Рауилю Кумскалиевну – главного специалиста администрации Иванихинского муниципального образования.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Иванихинского
муниципального образования                                        Т.А. Щербакова

С распоряжением ознакомлена: Алмуканова Р.К. _____________  05.08.2010 года